
UCHWAŁA NR XXX/188/2013
RADY GMINY NOWA KARCZMA

z dnia 30 kwietnia 2013 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr VI/27/2011 Rady Gminy Nowa Karczma z dnia 8 marca 2011 r. w sprawie 
określenia zasad przyznawania i odpłatności za usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze oraz 

warunków częściowego lub całkowitego zwolnienia od opłat i trybu ich pobierania. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 stycznia 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 
142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami (Dz. U. z 2002 r., Nr 113, poz. 984; Dz. U. z 2002 r., Nr 153, poz. 1271; 
Dz. U. z 2002 r., Nr 214, poz. 1806; Dz. U. z 2002 r., Nr 23, poz. 220; Dz. U. z 2002 r., Nr 62, poz. 558; Dz. U. 
z 2003 r., Nr 162, poz. 1568; Dz. U. z 2003 r., Nr 80, poz. 717; Dz. U. z 2004 r., Nr 102, poz. 1055; Dz. U. z 2004 
r., Nr 116, poz. 1203; Dz. U. z 2005 r., Nr 172, poz. 1441; Dz. U. z 2005 r., Nr 175, poz. 1457; Dz. U. z 2006 r., Nr 
17, poz. 128; Dz. U. z 2006 r., Nr 181, poz. 1337; Dz. U. z 2007 r., Nr 173, poz. 1218; Dz. U. z 2007 r., Nr 48, poz. 
327; Dz. U. z 2008 r., Nr 180, poz. 1111; Dz. U. z 2008 r., Nr 223, poz. 1458; Dz. U. z 2009 r., Nr 157, poz. 1241; 
Dz. U. z 2009 r., Nr 52, poz. 420; Dz. U. z 2010 r., Nr 106, poz. 675; Dz. U. z 2010 r., Nr 28, poz. 142; Dz. U. 
z 2010 r., Nr 28, poz. 146; Dz. U. z 2010 r., Nr 40, poz. 230; Dz. U. z 2011 r., Nr 117, poz. 679; Dz. U. z 2011 r., 
Nr 134, poz. 777; Dz. U. z 2011 r., Nr 149, poz. 887; Dz. U. z 2011 r., Nr 21, poz. 113; Dz. U. z 2011 r., Nr 217, 
poz. 1281; Dz. U. z 2012 r., poz. 567; Dz. U. z 2013 r., poz. 153)w związku z art. 17 ust. 1 pkt. 11 i art. 50 ust. 
6 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej ( tekst jednolity z 2013 r. poz. 182) Rada Gminy w Nowej 
Karczmie uchwala co następuje: 

§ 1. Uchyla się § 7 uchwały Nr VI/27/2011 Rady Gminy Nowa Karczma z dnia 8 marca 2011 r. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nowa Karczma. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszenie w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego i wchodzi w życie po 
upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Marek Wołoszyk

Id: KKMGQ-USQGO-IBFFK-QGONM-LNIGF. Podpisany Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————



Uzasadnienie
W związku z ustalaniem warunków wykonywania usług opiekuńczych w ramach umów cywilnoprawnych 
bezprzedmiotowe jest określanie stawki uchwałą Rady Gminy. 

Id: KKMGQ-USQGO-IBFFK-QGONM-LNIGF. Podpisany Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————


	
	



